讓本集團繼續其現有業務，而郁先生目前無意參與本集團的日常管理，彼（通過認購人）
建議提名最多兩名董事加入董事會，以幫助監督本集團的管理和運營。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，認購人及郁先生為獨立於本公司
及其關連人士的第三方。

– 14 –

有關本集團的資料

本集團主要於中國提供互聯網消費金融服務。於本公告日期，本集團主要透過純粹
的線上貸款發放流程提供兩大信貸產品（均基於分期付款）：(i)信用卡餘額代償產品，
其允許信用卡持有人將其信用卡未結餘額向本集團提供的信貸產品進行結轉，滿足
彼等的短期流動資金管理需求；及(ii)消費信貸產品，其為消費者提供針對特定場景
量身定制的各種分期信貸解決方案。

以下載列本集團截至2019年12月31日止兩個年度的經審核財務業績摘要（摘錄自本公
司日期為2020年3月23日的年度業績公告）：

截至2019年
12月31日止年度╱

於2019年
12月31日

截至2018年
12月31日止年度╱

於2018年
12月31日

人民幣千元 人民幣千元

除稅前淨利潤╱（虧損） 164,331 (948,421)
除稅後淨利潤╱（虧損） 64,790 (1,026,953)
總資產 14,289,357 11,677,675
淨資產 3,100,278 2,784,727

本公司的證券

於本公告日期，本公司發行的所有類別相關證券詳情如下：

(a) 總共499,203,789股已發行股份；

(b) 根據2016公開發售前購股權計劃授予的未行使購股權，在其獲行使後，可按每
股股份0.8735美元的行使價發行及配發16,217,602股股份；

(c) 根據2017公開發售前購股權計劃I授予的未行使購股權，在其獲行使後，可按每
股股份1.6123美元的行使價發行及配發41,355,997股股份；及

(d) 根據2017公開發售前購股權計劃II授予的未行使購股權，在其獲行使後，可按每
股股份1.6123美元的行使價發行及配發26,114,819股股份。

除上文所披露者外，本公司概無其他可轉換或交換為股份的尚未行使證券。

– 15 –

下表說明本公司於本公告之日及緊隨交割後（及假設於交割時配發及發行所有認購股
份予認購人）的股權架構：

股東 於本公告日期

交割後（假設於第一期最低
付款支付後，已向認購人
配發及發行100,000,000股
認購股份，且除發行認購
股份外，本公司已發行股本

概無變動）

交割後（假設已向認購人
配發及發行所有認購股份，
且除發行認購股份外，
本公司已發行股本
概無變動）

於交割後（假設已向認購人
配發及發行所有認購股份，
且除發行認購股份外及
根據購股權計劃悉數行使
未行使購股權及歸屬股份
獎勵後，本公司已發行股本

概無變動）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

認購人 —  — 100,000,000 16.69 600,000,000 54.58 600,000,000 50.72

馬廷雄(1) 185,372,097 37.13 185,372,097 30.94 185,372,097 16.86 189,372,097 16.01

廖世宏(2) 60,242,173 12.07 60,242,173 10.05 60,242,173 5.48 108,120,989 9.14

廖世強(3) 6,978,585 1.40 6,978,585 1.16 6,978,585 0.64 14,528,585 1.23

葉家祺(4) 13,574,502 2.72 13,574,502 2.27 13,574,502 1.23 13,574,502 1.15

薛義華(5) 200,000 0.04 200,000 0.03 200,000 0.02 200,000 0.02

胡澤民(6) 2,730,289 0.55 2,730,289 0.46 2,730,289 0.25 2,730,289 0.23

High Loyal Management
Limited (7) 50,740,770 10.16 50,740,770 8.47 50,740,770 4.62 50,740,770 4.29

其他股東 179,365,373 35.93 179,365,373 29.93 179,365,373 16.32 203,624,975 17.21

總計： 499,203,789 100.00 599,203,789 100.00 1,099,203,789 100.00 1,182,892,207 100.00

公眾持股量： 179,365,373 35.93 230,106,143 38.40 230,106,143 20.93 254,365,745 21.50

附註：

(1) 於本公告日期，馬廷雄為本公司董事兼控股股東（定義見上市規則）。馬廷雄擁有8,450,000股
股份的實益權益，並直接全資擁有Skyworld-Best Limited、Wealthy Surplus Limited及Glory Global

International Limited，彼等各自分別擁有84,719,154股股份、46,607,010股股份及45,595,933股股份的
實益權益。此外，Skyworld-Best Limited擁有可認購4,000,000股股份的購股權的實益權益。

– 16 –

(2) 於本公告日期，廖世宏為本公司董事兼主要股東（定義見上市規則）。廖世宏擁有300,000股股份
的實益權益，並直接擁有Magic Mount Limited的50%權益，直接全資擁有Perfect Castle Development

Limited及Union Fair International Limited，彼等各自分別擁有27,093,858股股份、27,523,810股股份及
5,324,505股股份的實益權益。此外，廖世宏於有關900,000股股份的股份獎勵（在本公告日期尚未
歸屬）中擁有權益，及Perfect Castle Development Limited擁有可認購46,978,816股股份的購股權的實
益權益。